S3ÍÉEE®EESa5í

PODER LEGISLATIVO
COORDENAÇÃO PARLAMENTAR

Oficio CP/Pres. n" 003/2021

Prezado Gerente

Solicitamos a Vossa Senhoria, de acordo com Requerimento aprovado na Sessão

Ordinária do dia 15/02/2021, no prazo legal, o seguinte:

"... solicite ao gerente local da EMBASA —EMPRESA BAINA DE SANEAMENTO

BÁSICO S.A, os reais motivos que até a presente data aspedras do calçamentos das

Ruas da Vitória(saídapra Jibóia) e daRua do Largo do Tanque, queforam retiradas

para passar a extensão de rede de água da Jibóia, não foram recolocadas...

informações quanto ao pagamento dos profissionais de saúde vinculado a cooperativa
referente ao mês dejaneiro."

No momento, estimo votos de respeito e consideração.

Conceição do Coité, 16 de fevereiro de 2021

AdalhertdrNSres Pinto Gordiano

Ilm" Sr".

Gerente da Embasa

Conceição do Coité - Ba

Nesta

Presidente